«محمد رضا کریمیان» معاون فرودگاهی شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) با تشریح شرایط پذیرش مسافران ورودی به ایران در شرایط پاندمی جهانی کرونا گفته بود: به منظور جلوگیری از گسترش ویروس کووید ۱۹، تمامی مسافران ورودی به فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) از ۱۵ مرداد ۱۳۹۹ (پنجم آگوست ۲۰۲۰) می‌بایست به هنگام ورود نتیجه منفی آزمایش تشخیص ویروس کرونا را با اعتبار حداکثر ۹۶ ساعت از کشور مبدا ارائه کنند.

### افزایش ساعت کار مترو و اتوبوس تا ساعت ۲۲

شهрияر افندی زاده - مشاور عالی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران